

IGK.271.2.16.2016

Odpowiedź na zapytanie Nr. 1

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 13.10.2016r. do tut. urzędu wpłynęły drogą e-mail zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n „*Remont świetlic w gminie Juchnowiec Kościelny*” W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t. z dnia 2015.12.22) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1: Projekt umowy zobowiązuje Wykonawcę do ułożenia rury i zakrycia rowu siłami własnymi. Proszę o wskazanie miejsca, w którym wymienione prace należy wykonać:

Odpowiedź: Jest to pomyłka. W tym miejscu powinno być wykropkowane a przy umowie na konkretną część zadania wpisany właściwy zakres prac do danej części.

Pytanie nr 2: Zamawiający zastrzega obowiązek wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. Proszę o wskazanie kluczowych części w każdym zadaniu.

Odpowiedź: Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia:

Część I: Remont budynku świetlicy wiejskiej w Klewinowie – wykonanie nowego pokrycia dachowego wraz z obróbkami.

Część II: Remont budynku świetlicy wiejskiej w Tryczówce – zamawiający nie stawia żadnego warunku.

Część III: Remont budynku świetlicy wiejskiej w Hołówkach Małych – zamawiający nie stawia żadnego warunku.

Część IV: Remont budynku świetlicy wiejskiej w Bielach – zamawiający nie stawia żadnego warunku.

Część V: Remont budynku świetlicy wiejskiej w Hermanówce – wykonanie prac związanych z ociepleniem budynku, wykonanie elewacji oraz prace związane z wymianą pokrycia dachowego wraz z obróbkami.

Pytanie nr 3: Brak pozycji przedmiarowej dotyczącej zbrojenia ław pod pochylnię dla osób niepełnosprawnych – dot. Hermanówki:

Odpowiedź: poz. 110, 111, 112

Pytanie nr 4: Brak pozycji przedmiarowej dotyczącej drzwi wewnętrznych do wc dla osób niepełnosprawnych - dot. Hermanówki:

Odpowiedź: Należy doliczyć drzwi do pomieszczenia wc dla niepełnosprawnych o szer. 90cm w świetle jak również remont całego pomieszczenia zgodnie z załączonym przedmiarem (załącznik nr.1 odpowiedz)

Pytanie nr 5: Proszę o wyjaśnienie z czego mają być wykonane drzwi zewnętrzne DZ-2 – według zestawienia stolarki i opisu technicznego z PCV, według przedmiaru mają być to drzwi płycinowe z wkładem aluminiowym - dot. Hermanówki:

Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne wejściowe należy wykonać w izolowanym systemie stolarki PCV zgodnie z opisem technicznym.

WÓJ T
mgr Krzysztof Marcinowicz

Otrzymują:

1. wg rozdzielnika.
2. strona internetowa,
3. a/a.